关于对学生宿舍杂物进行清理的通告

为切实做好学生公寓冬季消防安全工作，排查消除学生宿舍安全隐患，保证学生生命财产安全，现就学生宿舍杂物清理工作通告如下：

1、 清理排查范围

宿舍阳台、厕所及公共卫生区域。

2、 清理物品

1. 宿舍内外各类废弃塑料瓶、酒瓶、画板、纸屑

2. 阳台及楼道堆放的各类杂物

3. 热得快、电饭锅、电热毯等各类大功率电器

3、 工作安排

1.10月8日---16日为各系组织学生进行自查阶段

2.10月17日---23日为公寓管理人员进行检查阶段
3.10月24日---11月6日为学院组织检查阶段
4.11月7日后为学院不定期进行抽查阶段

四、检查结果运用

各系及公寓管理人员要将学生宿舍杂物清理工作作为近期工作的重点之一，逐一排查。
在学院组织的检查中，每次检查结果要及时公示并反馈各系，检查结果将与各系学生工作年度考核及学生学年综合测评、奖助学金评定等挂钩。

特此通告。

                                 西安交通大学城市学院

                                   2016年10月8日